

## بازداشت گسترده شهروندان اهل سنت جوانرود

صبح روز پنج شنبه ۲۸ بهمن نیروهای اطلاعاتی در یک عملیات ضربتی اقدام به بازداشت گسترده شهروندان سنی مذهب در جوانرود نمودند.

۴ تن در کرمان به دار آویخته شدند  
چهار تن به اتهام های مرتبط با مواد مخدر طی هفته جاری در زندان کرمان به دار آویخته شدند .

## بی خبری از یک هنرمند خوزستانی بازداشت شده در ۲۵ بهمن

سعید غلامحسین پور، هنرمند خوزستانی، نقاش و نوازنده تار، از بازداشت شدگان روز ۲۵ بهمن ماه تهران می باشد که نامش در هیچ کدام از لیست های مطرح شده توسط دفتر دادستانی ذکر نشده است.

## رییس سازمان زندان ها: ۴۷ بازداشتگاه جدید ساخته می شود

رییس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی از احداث ۴۷ بازداشتگاه تا سه سال دیگر در کشور خبر داد و گفت: "عملیات احداث برخی از این بازداشتگاه ها هم اکنون در حال انجام است".

## برگزاری مراسم سومین روز درگذشت محمد مختاری تحت تدابیر شدید امنیتی

مراسم سومین روز درگذشت محمد مختاری، دومین جانباخته ای اعتراضات روز ۲۵ بهمن ماه گذشته روز گذشته با حضور

گسترده ماموران و تحت تدابیر شدید امنیتی برگزار شد.

## حمله نیروهای امنیتی به منزل امین خسروی، از فعالین دانشجویی در یاسوج

در پی افزایش شدید فشارها بر روی دانشجویان در هفته های اخیر، نیروهای امنیتی چهارشنبه شب به خانه "امین خسروی" از فعالین دانشجویی دانشگاه یاسوج و دبیر ستاد دانشجویی مهدی کربوی حمله کردند.

## بازداشت ۲۰ تن از شهروندان کرد طی روزهای اخیر

دیده بان حقوق بشر کردستان به تازگی خبر از بازداشت بیست تن از شهروندان مناطق کرد نشین در روزهای اخیر داده است.

## ایجاد دیوار آهنی در معبر ورودی خانهی میرحسین

تعدادی از کارکنان نهاد ریاست جمهوری در تماس با کلمه اطلاع داده اند که هم اکنون ماموران با سرعت زیاد مشغول ایجاد یک دیوار بزرگ آهنی در معبر ورودی خانهی موسوی هستند.

## حسین سالمکار فعال دانشجویی بازداشت شد

حسین سالمکار فعال دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف بازداشت شد.

## دو روزنامه نگار آلمانی زندانی در ایران به پرداخت جزای نقدی محکوم شدند

دادگاه انقلاب تبریز دو روزنامه نگار آلمانی زندانی در ایران را به پرداخت جزای نقدی، هریک به مبلغ ۵۰ میلیون تومان، حدود ۵۰ هزار دلار محکوم کرده است.

## آماده باش نیروهای انتظامی و امنیتی در بیدخت

در آستانه سوم اسفند، روز درویش، خبرهای رسیده از شهرستان بیدخت حکایت از آن دارد که پس از اطلاع درویش از تحرکات مراکز امنیتی و انتظامی و آماده باش نیروهای اداری و امدادی، از ظهر روز پنجشنبه تاکنون، با عنوان پیشگیری از زلزله، جمعی از درویش عازم این شهرستان شده اند.

## عبدالناصر مهیمنی، رییس خانه مطبوعات گلستان آزاد شد

عبدالناصر مهیمنی، رییس خانه مطبوعات استان گلستان بعد از ظهر شنبه ۳۰ بهمن، به قید وثیقه آزاد شد.

## موج دستگیری فعالان عرب اهوازی

همزمان با از سرگیری اعتراض ها در ایران، موج جدیدی از دستگیری فعالان مدنی عرب در شهر اهواز آغاز شده و طی روزهای گذشته شش فعال عرب در شهر اهواز دستگیر شده اند.

### • بازداشت گسترده شهروندان اهل سنت جوانرود

صبح روز پنج شنبه ۲۸ بهمن نیروهای اطلاعاتی در یک عملیات ضربتی اقدام به بازداشت گسترده شهروندان سنی مذهب در جوانرود نمودند. وزارت اطلاعات اتهام این افراد را همکاری با نیروهای جهادی و سلفی اسلامی اعلام کرد.

[بیشتر بخوانید](#)

### • ۴ تن در کرمان به دار آویخته شدند

چهار تن به اتهام های مرتبط با مواد مخدر طی هفته جاری در زندان کرمان به دار آویخته شدند . هویت افراد اعدام شده که بیشتر از سوی دادگاه های انقلاب اسلامی کرمان به اعدام محکوم شده بودند، "اکبر- م"، "ظاهر- گ"، "سعید- ج" و "خدابخش- آ" عنوان شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

## • حملهٔ نیروهای امنیتی به منزل امین خسروی، از

### فعالین دانشجویی در یاسوج

در پی افزایش شدید فشارها بر روی دانشجویان در هفته های اخیر، نیروهای امنیتی چهارشنبه شب به خانه "امین خسروی" از فعالین دانشجویی دانشگاه یاسوج و دبیر ستاد دانشجویی مهدی کروی حمله کردند.

نیروهای امنیتی در حمله چهارشنبه شب خود پس از حدود یکساعت واری کامل خانه و ضبط تمامی مدارک شناسایی و کتابها و سایر لوازم به دلیل عدم حضور امین خسروی در خانه اقدام به ضرب و شتم و دستگیری دوستان و همخانه های ایشان کردند.

[بیشتر بخوانید](#)

## • بازداشت ۲۰ تن از شهروندان کرد طی روزهای اخیر

دیده بان حقوق بشر کردستان به تازگی خبر از بازداشت بیست تن از شهروندان مناطق کرد نشین در روزهای اخیر داده است. این شهروندان که گفته می شود اکثر آن ها "مذهبی" هستند در شهرهای مختلف مناطق کرد نشین اتم از بوکان، پاوه، پیرانشهر، مهاباد، سقز بازداشت شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

## • ایجاد دیوار آهنی در معبر ورودی خانهی میر حسین

عدادی از کارکنان نهاد ریاست جمهوری در تماس با کلمه اطلاع داده اند که هم اکنون ماموران با سرعت زیاد مشغول ایجاد یک دیوار بزرگ آهنی در معبر ورودی خانهی موسوی هستند. ظاهرا آنچه در اطراف خانهی موسوی اتفاق می افتد، یادآور حرفهای احمد جنتی است که در نماز جمعهی اخیر تهران گفته بود خانه های به گفتهی وی سران فتنه را برایشان تبدیل به زندان کنید .

[بیشتر بخوانید](#)

## • حسین سالمکار فعال دانشجویی بازداشت شد

حسین سالمکار فعال دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف بازداشت شد . دانشجوی ورودی سال ۸۳ دانشگاه خواجه نصیر در رشتهٔ مهندسی مکانیک و دانشجوی کارشناسی ارشد ورودی سال ۸۹ دانشگاه صنعتی شریف در رشته هوافضا می باشد.

[بیشتر بخوانید](#)

## • بی خبری از یک هنرمند خوزستانی بازداشت شده در

### ۲۵ بهمن

سعید غلامحسین پور، هنرمند خوزستانی، نقاش و نوازنده تار، از بازداشت شدگان روز ۲۵ بهمن ماه تهران می باشد که نامش در هیچ کدام از لیست های مطرح شده توسط دفتر دادستانی ذکر نشده است. این هنرمند ایرانی، عصر روز دوشنبه ۲۵ بهمن ماه در خیابان انقلاب پس از ضرب و شتم، بازداشت شده و بنا به گزارش شاهدان عینی، نیروهای ضد شورش هنگام مواجهه با وی، با قنداق تفنگ خود سر او را شکسته و سپس ساز همراه وی را نیز خرد کردند .

[بیشتر بخوانید](#)

## • رییس سازمان زندان ها: ۴۷ بازداشتگاه جدید ساخته

### می شود

رییس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی از احداث ۴۷ بازداشتگاه تا سه سال دیگر در کشور خبر داد و گفت: "عملیات احداث برخی از این بازداشتگاه ها هم اکنون در حال انجام است". غلامحسین اسماعیلی افزود: "بودجه این سازمان در سال ۹۰ و همچنین سال های دیگر، باید قدری افزایش یابد تا بتوان عملیات ساخت بازداشتگاه ها را طبق زمان بندی پیش برد".

[بیشتر بخوانید](#)

## • برگزاری مراسم سومین روز درگذشت محمد مختاری

### تحت تدابیر شدید امنیتی

مراسم سومین روز درگذشت محمد مختاری، دومین جان باختهی اعتراضات روز ۲۵ بهمن ماه گذشته روز گذشته با حضور گسترده ماموران و تحت تدابیر شدید امنیتی برگزار شد. در این مراسم که روز جمعه ۲۹ بهمن ماه از ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ در مسجد امام حسن مجتبی در خیابان دردشت برگزار شد، جمعیتی در حدود ۳۰۰ نفر برای گرامی داشت یاد این جان باخته و همدردی با اقوام وی حاضر شدند .

[بیشتر بخوانید](#)

## • دو روزنامه نگار آلمانی زندانی در ایران به پرداخت

### جزای نقدی محکوم شدند

دادگاه انقلاب تبریز دو روزنامه نگار آلمانی زندانی در ایران را به پرداخت جزای نقدی، هریک به مبلغ 50 میلیون تومان، حدود 50 هزار دلار محکوم کرده است. در اطلاعیه قوه قضائیه ایران آمده است که این دو نفر ابتدا به اتهام اجتماع و تبانی علیه امنیت جمهوری اسلامی به 20 ماه حبس محکوم شده بودند، اما دادگاه برای نشان دادن رافت اسلامی، مجازات آنها را به جزای نقدی تبدیل کرد.

[بیشتر بخوانید](#)

## • عبدالناصر مهیمنی، رییس خانه مطبوعات گلستان آزاد

### شد

عبدالناصر مهیمنی، رییس خانه مطبوعات استان گلستان بعد از ظهر شنبه 30 بهمن، به قید وثیقه آزاد شد. ارگان خبری مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، مهیمنی که شنبه‌ی هفته گذشته بازداشت و به زندان اداره اطلاعات گرگان منتقل شده بود، بعد از 6 روز اعتصاب غذای خشک، پنج شنبه‌ی گذشته به زندان امیرآباد گرگان منتقل شد. وی پس از گذراندن 8 روز حبس، با تبدیل قرار بازداشت به وثیقه (سند ملکی) آزاد شد.

[بیشتر بخوانید](#)

## • آماده‌باش نیروهای انتظامی و امنیتی در بیدخت

در آستانه سوم اسفند، روز درویش، خبرهای رسیده از شهرستان بیدخت حکایت از آن دارد که پس از اطلاع درویش از تحرکات مراکز امنیتی و انتظامی و آماده‌باش نیروهای اداری و امدادی، از ظهر روز پنج‌شنبه تاکنون، با عنوان پیش‌گیری از زلزله، جمعی از درویش عازم این شهرستان شده‌اند. به گزارش سایت مجذوبان نور، یکی از درویش ساکن بیدخت در گفت‌وگویی ضمن تایید این خبر افزود: «صبح امروز (جمعه) عده‌ای از ماموران انتظامی و امنیتی تحت عنوان گشت‌زنی، به مزار سلطانی بیدخت مراجعه کرده و پس از دقایقی محل را ترک کردند».

[بیشتر بخوانید](#)

## • موج دستگیری فعالان عرب اهوازی

همزمان با از سرگیری اعتراض‌ها در ایران، موج جدیدی از دستگیری فعالان مدنی عرب در شهر اهواز آغاز شده و طی روزهای گذشته شش فعال عرب در شهر اهواز دستگیر شده‌اند. برپایه گزارش منابع حقوق بشری اهواز در روزهای اخیر عبد الرحمن عساکره دبیر شیمی و فوق لیسانس جامعه‌شناسی، هاشم شعبانی دبیر زبان عربی و فوق لیسانس علوم سیاسی، محمد علی عموری مهندس منابع جانداران آبی، شهید عموری شاعر، عقیل عقیلی کارشناس کامپیوتر و عبد الامیر عموری برادر محمد علی عموری توسط نیروهای امنیتی دستگیر شده‌اند.

[بیشتر بخوانید](#)